



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 520/2021 - Contratação de empresa para manutenção de extintores e aquisição de materiais e equipamentos de segurança e combate a incêndio para a UDESC		Banco:	Banco do Brasil (001)	Processo SGPe:		35265/2021						
		Agência:	3155-0	Autorização de Fornecimento nº:		1813/2021						
		Conta:	105574-7	Vigência da AF:		31/12/2021						
Fornecedor:			Extinchamas Comércio e Serviço Ltda		Endereço:	Rua Benjamin Constant, n. 1984			Fone:	(47) 3434-0707 (47) 99942-1166		
CNPJ/CPF:			03.161.279/0001-83		CEP:	89.217-301	Bairro:	Costa e Silva		e-mail:	licitacao@echamas.com.br	
Município:					Joinville			UF:	SC			
Item	Descrição	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total			
33	Caixa de alumínio para extintor - pó, com vidro e adesivo	Boing e Borba	Peça	30	30	3	R\$ 110,00		R\$ 330,00			
36	Extintor pó químico 04 kg BC	Extang	Peça	30	30	4	R\$ 130,00		R\$ 520,00			
37	Extintor pó químico 04 kg ABC	Extang	Peça	30	30	2	R\$ 150,00		R\$ 300,00			
39	Extintor água 10L	Extang	Peça	30	30	2	R\$ 125,00		R\$ 250,00			
50	Válvula extintor CO2 4/6 kg	Metalcasty	Peça	30	30	2	R\$ 74,00		R\$ 148,00			
51	Difusor extintor CO2 4/6 kg	Imprefix	Peça	30	30	2	R\$ 17,50		R\$ 35,00			
52	Mangueira extintor pó químico 4/6 kg	Master Fire	Peça	30	30	2	R\$ 14,00		R\$ 28,00			
53	Válvula extintor pó químico 4/6 kg	Mercosul	Peça	30	30	2	R\$ 35,00		R\$ 70,00			
54	Manômetro extintor pó químico	Nasha	Peça	30	30	2	R\$ 10,00		R\$ 20,00			

<b>ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):</b>					Total AF:		<b>R\$ 1.701,00</b>			
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
					450022-1	005919	11038	339030.19	100	330,00
					450022-1	005925	11038	339030.28	100	1.070,00
					450022-1	005920	11038	339030.25	100	301,00
<b>Local de entrega: ESAG/UDESC</b> Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 <b>Telefone:</b> (48) 3664-8258/ <b>Fiscal do Contrato:</b> Marco Antônio Dibe Laureano <b>email:</b> cseg.esag@udesc.br					Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.					

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier  
Diretor Geral - ESAG  
Matrícula 395-153-7